ЛЕК АВТОМОБИЛ МАРКА „МАЗДА 6“, с рег. № СТ4779РБ, цвят – червен металик, година на 
производство 2016г., двигател № SH30688253, вид гориво - дизел, обем на двигателя 2191 куб. см., 
мощност 129 к.с. 

НАЧАЛНАТА ЦЕНА, ОТ КОЯТО ЩЕ ЗАПОЧНЕ ПРОДАНТА Е В РАЗМЕР НА 7 520 

евро/седем хиляди петстотин и двадесет евро/. 

МЯСТО НА ПРОВЕЖДАНЕ НА ЕЛЕКТРОННИЯ ТЪРГ 

https://zapori.mjs.bg/ Онлайн платформата за електронни публични търгове към 
Министерството на правосъдието. 

СРОК И ПРОВЕЖДАНЕ НА ЕЛЕКТРОННИЯ ТЪРГ 

Онлайн регистрация на наддавачите от 26.03.2026г.